
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Týn nad Bečvou

Náves B. Smetany 68, 751 31 Týn nad Bečvou
tel.č.: 581 797 077 | e-mail: obec@tynnadbecvou.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 21 Rady obce Týn nad Bečvou

konaná dne 30. 6. 2020 v MUZEUM BEDŘICHA SMETANY od 16:00 hod.

269/2020 - RO21 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Určuje zapisovatelku                              Lenka Možišková
2. Schvaluje ověřovatele zápisu                Ing. Antonín Ryšánek, Ing. Vojtech Hanudeľ

270/2020 - RO21 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje program 21. schůze Rady obce Týn nad Bečvou.

271/2020 - RO21 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí kontrolu usnesení schůze Rady obce Týn nad Bečvou RO 20.

272/2020 - RO21 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Bere  na  vědomí  přednesenou  zprávu  o  kontrole  plnění  usnesení  rady  obce
od počátku volebního období 2018.
2. Vypouští ze sledování splněná usnesení.

273/2020 - RO21 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.   usnesení  10.  zasedání  ZO  Přijímá  opatření  k  realizaci  tohoto  usnesení  dle
důvodové zprávy.
2. Bere na vědomí připomínky a dotazy členů ZO i občanů uvedené v zápise z jednání
10. zasedání ZO a seznámila se s jejich řešením.
 

274/2020 - RO21 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje dofinancování  mzdového rozpočtu ZŠ a MŠ Týn nad Bečvou na období
leden – srpen 2020 v částce 145 304 Kč  a to následovně: 50 000 Kč z rezervního fondu
ZŠ a MŠ Týn nad Bečvou; 50 000 Kč z fondu odměn ZŠ a MŠ Týn nad Bečvou a 45 304 Kč
z rozpočtu obce ZŠ a MŠ Týn nad Bečvou.
Termín: 15.7.2020
 

275/2020 - RO21 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí informace ředitelky ZŠ a MŠ Týn nad Bečvou stav připravenosti
školního roku 2020/2021.
2. Ukládá radnímu Mgr. Martinu Černému projednat připravenost organizace školního
roku 2020-21 ZŠ a MŠ Týn nad Bečvou s ředitelkou a najít vhodné úsporné řešení.
Termín : 30.7.2020

276/2020 - RO21 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje:
1 .  výzvu  a  zadávací  dokumentaci  k  podání  cenové  nabídky  na  plnění
veřejné zakázky malého rozsahu „Týn nad Bečvou – Dopravní automobil",
2. navržené členy i náhradníky hodnotící komise dle důvodové zprávy, která současně
bude plnit funkci komise pro otevírání obálek,
3. okruh obesílaných zájemců pro veřejnou soutěž uvedený v důvodové zprávě.
2. Ukládá starostovi obce:
1. zabezpečit zaslání písemné výzvy schválenému okruhu zájemců k podání cenových
nabídek k plnění veřejné zakázky,
2. zveřejnit výzvu k podání nabídek na úřední desce OÚ Týn nad Bečvou.
 
T: 03.07.2020



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

277/2020 - RO21 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje:
1. výzvu a zadávací dokumentaci s projektovou dokumentací k podání cenové nabídky
na plnění veřejné zakázky malého rozsahu „REVITALIZACE SÍDELNÍ ZELENĚ – TÝN
NAD BEČVOU ",
2. navržené členy i náhradníky hodnotící komise dle důvodové zprávy, která současně
bude plnit funkci komise pro otevírání obálek,
3. okruh obesílaných zájemců pro veřejnou soutěž uvedený v důvodové zprávě.
2. Ukládá starostovi obce:
1. zabezpečit zaslání písemné výzvy schválenému okruhu zájemců k podání cenových
nabídek k plnění veřejné zakázky,
2. zveřejnit výzvu k podání nabídek na úřední desce OÚ Týn nad Bečvou.
T: 03. 07. 2018
3. Schvaluje:
1. výzvu a zadávací dokumentaci s projektovou dokumentací k podání cenové nabídky
na  plnění  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  „OPLOCENÍ  HŘBITOVA  –  TÝN  NAD
BEČVOU ",
2. navržené členy i náhradníky hodnotící komise dle důvodové zprávy, která současně
bude plnit funkci komise pro otevírání obálek,
3. okruh obesílaných zájemců pro veřejnou soutěž uvedený v důvodové zprávě.
4. Ukládá starostovi obce:
1. zabezpečit zaslání písemné výzvy schválenému okruhu zájemců k podání cenových
nabídek k plnění veřejné zakázky,
2. zveřejnit výzvu k podání nabídek na úřední desce OÚ Týn nad Bečvou.
          T: 03. 07. 2020
 

278/2020 - RO21 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Ukládá starostovi obce:
Podat žádost o dotaci - investiční úvěr na Podpůrný a garanční rolnický a lesnický   fond, 
a.s.(PGRLF) na pořízení „Profesionální komunální  traktor pro údržbu veřejné zeleně“
T: 31.12. 2020
2. Ukládá starostovi obce:
1.  Sledovat  nabídky  dotačních  titulů  na  projekčně  připravené  investiční  akce
k „Modernizace multifunkčního hřiště Týna nad Bečvou p.č. 39/š k.u. Týn nad Bečvou“ a
„Rekonstrukce objektu č.p. 160 – Týn nad Bečvou-Hasičská zbrojnice“
2. předložit přehled dotačních titulů a dotační podmínky k projednání RO a přijetí dotace
ke schválení ZO
                  T: průběžně
 
 

279/2020 - RO21 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí podání žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Olomouckého kraje
na  rok  2020  -  Program  na  podporu  pořízení  drobného  majetku  v  oblasti  kultury
v Olomouckém kraji v roce 2020 - pořízení DHM do knihovny.
2.  Bere  na  vědomí  podání  žádosti  o  poskytnutí  dotace  z  Ministerstva  vnitra  ČR
JSDH_V3_2021 -  stavba nebo rekonstrukce požární zbrojnice -  Obec Týn nad Bečvou
stavba nové požární zbrojnice

280/2020 - RO21 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2020 k rozpočtu obce pro rok 2020.
2. Schvaluje zvýšení rozpočtu obce pro rok 2020 na straně příjmů a výdajů shodně
o částku
  209 320,- Kč.
3.  Schvaluje  přesuny  v  rozpočtu  obce  v  částce  531  204,10  Kč,  které  nezvýší
ani nesníží rozpočet obce.
Celková částka rozpočtu po úpravě činí      na straně příjmů 19 820 144,65 Kč
     na straně výdajů 19 820 144,65 Kč



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

281/2020 - RO21 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Schvaluje  Hromadnou  licenční  smlouvu  o  veřejném  provozování  hudebních  děl
VP202094738.
2. Pověřuje starostu obce podpisem smlouvy.
T: 30. 06. 2020

282/2020 - RO21 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje Dodatek č. 320640/05 ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování odpadu
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
2. Pověřuje starostu obce podpisem smlouvy.
T: 31. 07. 2020

283/2020 - RO21 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Souhlasí  se  zařazením  území  obce  Týn  nad  Bečvou  do  území  působnosti
MAS MORAVSKÁ BRÁNA, z.s. na programové období 2021-2027.

284/2020 - RO21 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje Ceník parkovného na parkovišti OÚ Týn nad Bečvou pod hradem Helfštýn a
na  vyhrazených  místech  v  k.  ú.  Týn  nad  Bečvou  s  účinností  od  01.  07.  2020  dle
důvodové zprávy.

285/2020 - RO21 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí informaci starosty obce o zabezpečení činnosti obecního úřadu Týn
nad Bečvou v měsících červenec - srpen 2020.

286/2020 - RO21 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí aktualizaci karet sběru dat povodňového a krizového plánu Obce Týn
nad Bečvou.
2.  Ukládá  místostarostovi  obce  průběžně  aktualizovat  karty  sběru  dat  v  součas
podmínkách obce.

287/2020 - RO21 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí měsíční zapůjčení sčítače dopravy na ulici Lipnická.

288/2020 - RO21 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí informace a aktuality k probíhajícímu projektu kanalizace a ČOV v
Týně nad Bečvou

289/2020 - RO21 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí informace starosty a místostarosty obce od poslední rady obce.

Ing. Vojtech Hanudeľ v. r.
místostarosta 

Ing. Antonín Ryšánek v. r.
starosta 

Potvrzení o zveřejnění na úřední desce Obecního úřadu Týn nad Bečvou:

Na úřední desce pevné: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................

Na úřední desce elektronické: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................


